
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 
 
Sp. zn.: SÚ 69752/2017/ZS 
Č.j.: MmP  10940/2018 Pardubice, dne 14.2.2018 
Vyřizuje: Ing. Zuzana Sýkorová, tel.: +420466859197 
 
340.00, V/10 

*S00BX018EO8V* 
S00BX018EO8V 

VÝZVA 
K ÚČASTI NA KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

 

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), 

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce, která se bude konat 

27. února 2018 (úterý) v 9:00 hodin 
se schůzkou pozvaných v provozovně „Lékárna na Karlovině“ Jindřišská č.p. 2038, Zelené Předměstí, 
Pardubice. 

 

Kontrolní prohlídka podle ustanovení § 133 a § 134 stavebního zákona a § 18q vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu bude provedena na 
stavbě: 

odstranění překážek bezbariérového užívání v provozovně "Lékárna na Karlovině" č.p. 2038 v 
ulici Jindřišská, Pardubice, část obce Zelené Předměstí 
 

na pozemku st. p. 8114/1 v katastrálním území Pardubice, jejímž stavebníkem je 

Dagmar Šilarová, K Pustinám 37, Staročernsko, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "stavebník"). 

 

Kontrolní prohlídka bude provedena z důvodu zjištění, zda byly odstraněny následující závady: 

- samozavírač na vstupních dveřích. 

 

Poučení: 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu 
- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen. 

Stavebník je povinen podle § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona umožnit provedení kontrolní 
prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 



Č.j. MmP  10940/2018 str. 2 

 
Stavbyvedoucí je povinen podle § 153 odst. 2 stavebního zákona vytvářet podmínky pro kontrolní 
prohlídku stavby. 

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku 
stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Vlastník zařízení, které podléhá stavebnímu zákonu, je povinen podle § 154 odst. 2 písm. c) stavebního 
zákona umožnit kontrolní prohlídku zařízení, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se 
zúčastnit, 

Podle § 157 odst. 2 stavebního zákona je osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby oprávněna 
provádět záznamy do stavebního deníku. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 

Ing. Kateřina Skladanová 
referent stavebního úřadu 

  
 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Dagmar Šilarová, K Pustinám č.p. 37, Staročernsko, 530 02  Pardubice 2 
  
na vědomí: 
Česká abilympijská asociace, o.s., Konzultační a poradenské středisko bezbariérovosti, IDDS: ruijaek 
 sídlo: Sladkovského č.p. 2824, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 


		2018-02-14T14:59:06+0100
	referent stavebního úřadu




